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* Die Auslosungen fur die 3 Vorrunden werden zum Turnierstart vorgenommen, allerdings nur die
Auslosung der jeweils anstehenden Runde angezeigt. Dadurch wird das Auffullen der Bretter in den
Vorrunden mit Partien der Folgevorrunde ermoglicht. Bei z.B. 40 Teilnehmern werden zwei Runden
gespart und immer mit 3 belegten Brettern gespielt.

 Die Eingabe von Karambolagen bzw. Spielerwechseln wird bei angehaltener Spielzeit unterbunden.

e Zur Mitte einer Partie wird die Reihenfolge der Spieler umgedreht (1-2-3-4 wird zu 4-3-2-1) und
nochmals der zum Spielstart ermittelte Anfangsstol aufgesetzt. Damit konnen sich die Spieler fir
einen vermeintlich schlechten Satz in der zweiten Partiehalfte revanchieren.




Vorrunde - 3 Runs
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Name
Stifter
Eickholt
Kneip
Schmitz
Ceylan
Barbian
Abbenath
Adams
Gonciioglu
Camci
Springorun
Acibadem
Kavak
Weyer
Cubukcu
Metternich
Ménning
Skibbe
Giilter

Steinwachs

Vorname 'Punkte Partiepunkte GD-Abweichung Bille Aufnahmen GD Pk

Markus
Jiirgen
Ulrich

Toni
Mehmet
Karl-Heinz
Gloria
Friedhelm
Berkutay
Irfan
Andreas
Oner
Abdulkadi
Jiirgen
Selcuk
Mike

Ralf
Michael
Hakan

Marco

13
13
13
12
11
11
11
11
11
11
10

241
220
214
223
236
225
218
215
206
200
219
213
209
205
214
208
204
200
189
189

67.37
44.23
6.69
37.88
37.43
60

54
16.24
5.9
17.01
39.32
-71.58
2.47
-0.79
0.02
23.18
-14.71
-24.98
-17.74
-18.15

31
27
24
29
38
24
20
17
28
23
26
23
24
18
22
22
20
20
23
11

42
39
38
41
39
40
37
39
40
39
43
46
37
42
47
38
50
43
40
42

0.74
0.69
0.63
0.71
0.97
0.6

0.54
0.44
0.7

0.59
0.60
0.5

0.65
0.43
0.47
0.58
0.4

0.47
0.58
0.26

5

N U= U W N U W =W unwu wuyunw

Platz
21

Name

Vorname

Osmanovski Muzafer

Kanbur
Debald
Klein
Baumann
Giines
Biischer
Isik
Massing
Bolduan
Steilen
Proppe
Ernst
Weber
Kablan
Graf
Spruzina
Hiistegge
Schuh
Krauskopf

Biilent
Reinhold
Klaus Dieter
Marcel
Olcay
Axel

Ali Orkun
Horst
Ralf
Christian
Horst
Dieter
Dirk
Mehmet
Giinther
Frank
Ulrich
Christine
Michael
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182
208
199
191
198
188
182
195
189
179
177
177
178
174
172
167
155
151
151
139
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7.16
4.55
12.3
-16.54
3.42
-18.97
-22.97
11.22
41.24
-34.52
14.2
-45.25
-28.44
-12.01
-47.09
-59.35
-62.48
-49.28
-44.01
-67.75

18
27
18
16
27
21
17
20
14
11
14

37
37
39
45
38
44
36
37
42
40
41
49
43
43
42
41
141
46
38
39

0.49
0.73
0.46
0.36
0.71
0.48
0.47
0.54
0.33
0.28
0.34
0.22
0.28
0.33
0.24
0.12
0.20
0.15
0.16
0.21
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'Punkte Partiepunkte GD-Abweichung Bélle Aufnahmen GD

Platz Name Vorname

4 Skibbe Michael -39.52




Vielen Dank an alle
Teilnehmer und Helfer
und Glickwunsch an

die Preistrager!

BSV Langenfeld 5+ 6. Juli 2025
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